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Puntaje de Tareas

View in English

Esta seccion refleja el puntaje alcanzado por los estudiantes en las actividades asignadas por los profesores. Facilita
el seguimiento de su participacidon y comprensién de los contenidos.
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Titulo de la tarea

> Yoleo

> Leer

> Tarearegular3

> Tarearegular1

> Tarearegutarz

Fecha asignada v

19/09/23

19/09/23

04/12/23

04712123

04112123

Fecha de
vencimiento

30/09/23

30/09/23

05/05/23

05/05/23

05/05/23

Estado

0/5 enviado

0/5 enviado

3/5 enviados

3/5 enviados

3/5 enviados

Es fundamental mantener un seguimiento oportuno de las actividades de

aprendizaje.

Promedio de clase
puntaje

los estudiantes para mejorar su

En esta seccidn, se muestra el porcentaje de entregas realizadas por los estudiantes y las actividades pendientes.
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